
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 関　　　潤 [富山県] コース名

九頭竜ｽｷｰ場競技ﾊﾞｰﾝBコース
主審 山本　和宏 [富山県] スタート地点 560m

フィニッシュ地点 420m
競技委員長 山本　幸臣 [福井県] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-135/03

１本目 ２本目
コースセッター 小西　啓志 [静岡県] コースセッター 下畑　由衛 [岐阜県]
前走者	-	A	- 中澤　和志 [福井県] 前走者	-	A	- 中澤　和志 [福井県]
前走者	-	B	- 宮崎　　円 [福井県] 前走者	-	B	- 宮崎　　円 [福井県]
前走者	-	C	- 竹田　　悟 [福井県] 前走者	-	C	- 橋本　阿門 [福井県]

旗門数 59(57) スタート時間 10:00 旗門数 57(55) スタート時間 11:13
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃	/	-3.3℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃	/	0.5℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 7 3015762 石塚	航史郎 福井 福井工業大附属福井中 51.28 48.80 1:40.08 0.00
2 4 3016894 谷口	皓生 岐阜 神岡中学校 51.20 49.90 1:41.10 7.34
3 2 3017614 中澤	寛基 愛知 東海中学校 52.03 49.66 1:41.69 11.58
4 10 3017566 宮島	太陽 富山 堀川中学校 51.96 49.74 1:41.70 11.65
5 11 3015142 石井	要 富山 平中学校 52.94 48.99 1:41.93 13.31
6 6 3017140 勝正	雄大 三重 鈴鹿SC 51.97 50.41 1:42.38 16.55
7 9 3017092 滝村	直樹 岐阜 丹生川中学校 52.47 50.43 1:42.90 20.29
8 13 3017093 滝村	春樹 岐阜 丹生川中学校 53.01 49.92 1:42.93 20.50
9 14 3013728 小栗	浩輝 愛知 豊川中部中学・スピリ 53.85 49.79 1:43.64 25.61
10 5 3016561 岩垣	勇司 岐阜 神岡中学校 53.73 50.23 1:43.96 27.91
11 8 3016563 下畑	勇登 岐阜 国府中学校 55.47 53.31 1:48.78 62.59
12 27 3018091 関戸	誠 愛知 愛工大名電高等学校 57.20 52.55 1:49.75 69.57
13 1 3017884 植田	幹大 兵庫 稲美中学校 56.12 54.32 1:50.44 74.53
14 15 3014996 森田	光 石川 寺井中学校 57.00 53.51 1:50.51 75.04
15 16 3019117 水谷	凜 三重 ｱﾙﾌﾟｽSCｸﾜﾅ 59.15 51.55 1:50.70 76.40

2018-01-28 / 九頭竜スキー場 0121 SM8 / 1

DATA	PROCESSING	by	ＳＥＩＫＯ TIMING	by	ＳＥＩＫＯ

第50回東海北陸中学生スキー大会

（アルペン競技）

福井県大野市

男子	回転

公式成績表



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 67 3017221 牧野	紘明 福井 勝山北部中学校 59.38 51.44 1:50.82 77.27
17 12 3017915 村井	翔 岐阜 神岡中学校 57.72 53.63 1:51.35 81.08
18 30 3015759 林	航平 福井 和泉中学校 59.06 52.30 1:51.36 81.15
19 24 3016831 谷橋	健作 石川 鶴来中学校 57.73 53.68 1:51.41 81.51
20 51 3013877 田中	晴之祐 石川 美川中学校 58.94 52.97 1:51.91 85.11
21 33 3015147 田形	匡史 富山 射水市立大門中学校 58.62 53.37 1:51.99 85.68
22 28 3017654 宮本	大誠 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 58.73 53.57 1:52.30 87.91
23 26 3016450 高原	伸之輔 岐阜 朝日中学校 59.51 53.11 1:52.62 90.22
24 54 3015529 原	遼 静岡 清水第四中学校 58.35 55.23 1:53.58 97.12
25 50 3016252 藤原	純之介 愛知 豊南中学・ﾘﾍﾞﾙﾃSC 59.02 55.23 1:54.25 101.94
26 49 3019669 山本	恵太 石川 白嶺中学校 1:00.30 54.72 1:55.02 107.48
27 45 3018278 長久	皓央 富山 般若中学校 1:00.77 54.71 1:55.48 110.79
28 32 3017673 岡田	武拓 岐阜 古川中学校 1:01.89 56.68 1:58.57 133.02
29 41 3017095 野口	幸太郎 岐阜 丹生川中学校 1:00.91 58.23 1:59.14 137.12
30 42 3016167 靱	柾人 愛知 春木中学・ﾊﾟﾄﾞﾙNGY 1:02.47 57.53 2:00.00 143.31
31 37 3018918 岡本	大河 三重 四日市SC 1:02.42 57.71 2:00.13 144.24
32 39 3016821 田辺	大貴 富山 城端中学校 1:02.14 58.98 2:01.12 151.37
33 43 3017217 笠井	康平 福井 上庄中学校 1:03.94 58.46 2:02.40 160.58
34 46 3018148 原田	幸輝 岐阜 北稜中学校 1:03.39 59.30 2:02.69 162.66
35 77 3019911 橋本	杏介 富山 上市中学校 1:05.94 57.94 2:03.88 171.22
36 19 3017913 洞口	誠吾 岐阜 神岡中学校 1:04.92 59.59 2:04.51 175.76
37 34 3017902 鈴口	諒真 岐阜 白川郷学園 1:05.54 59.08 2:04.62 176.55
38 17 3018355 五十嵐	陽 静岡 大富中学校 1:08.86 55.92 2:04.78 177.70
39 65 3019917 田中	介登 静岡 浜松市立富塚中学校 1:05.17 59.70 2:04.87 178.35
40 62 3019112 山下	颯斗 愛知 稲沢西中学・明鏡SC 1:06.37 58.68 2:05.05 179.64
41 79 3016828 山下	哲平 石川 芦城中学校 1:05.77 59.66 2:05.43 182.37
42 63 3017674 舟本	翼 岐阜 古川中学校 1:04.98 1:00.90 2:05.88 185.61
43 21 3016820 石田	悠真 富山 城端中学校 56.03 1:09.86 2:05.89 185.68
44 57 3016889 若田	颯 岐阜 神岡中学校 1:00.27 1:06.55 2:06.82 192.37
45 22 3017931 谷口	晴紀 岐阜 宮中学校 1:05.97 1:02.05 2:08.02 201.01
46 61 3018014 奥村	篤朗 愛知 浄水中学・明鏡SC 1:09.24 58.96 2:08.20 202.30
47 25 3015368 竹内	太一 岐阜 日枝中学校 57.06 1:13.67 2:10.73 220.50
48 47 3015165 柿谷	蒼 富山 上滝中学校 1:15.37 56.60 2:11.97 229.42
49 70 3021219 稲津	尚忠 福井 尚徳中学校 1:10.89 1:02.38 2:13.27 238.78
50 56 3015760 前川	純之介 福井 陽明中学校 1:07.62 1:07.37 2:14.99 251.15
51 73 3021526 鳥羽	大晴 三重 ｱﾙﾌﾟｽSCｸﾜﾅ 1:11.03 1:04.72 2:15.75 256.62
52 66 3019684 林	大祐 愛知 東海中学･ｽﾉｳﾌﾟﾗｳ 1:11.48 1:05.00 2:16.48 261.87
53 48 3019110 南田	幸志 富山 利賀中学校 1:12.33 1:04.65 2:16.98 265.47
54 68 3020411 花染	風馬 富山 北部中学校 1:11.50 1:06.22 2:17.72 270.79
55 29 3017935 水口	誠也 岐阜 宮中学校 1:16.73 1:01.54 2:18.27 274.75
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 64 3018290 田中	倭人 石川 鳥越中学校 1:17.88 1:00.85 2:18.73 278.06
57 40 3016827 中村	一 石川 芦城中学校 1:03.02 1:17.82 2:20.84 293.24
58 75 3020312 宮崎	翔 富山 鷹施中学校 1:05.19 1:15.87 2:21.06 294.82
59 71 3021022 石原	光晟 愛知 ｽﾉｳﾌﾟﾗｳｽｷｰﾌｧﾐﾘｰ 1:15.18 1:06.03 2:21.21 295.90
60 74 3019816 藤井	裕大 愛知 川名中学・明鏡SC 1:15.36 1:07.47 2:22.83 307.55
61 55 3017098 荒井	琢真 富山 平中学校 1:13.92 1:09.25 2:23.17 310.00
62 72 3018299 山口	雄大 石川 内川中学校 1:11.26 1:15.08 2:26.34 332.81
63 58 3016793 原	岳史 愛知 富田中学・ﾄﾘｲｽﾎﾟｰﾂ 1:17.43 1:10.44 2:27.87 343.81
64 81 3019921 五十嵐	匠海 福井 陽明中学校 1:07.33 1:23.07 2:30.40 362.01
65 59 3014866 北村	涼真 京都 大谷中学校 1:04.46 1:28.05 2:32.51 377.19
66 82 3021298 吉川	天晴 石川 南部中学校 1:22.48 1:16.31 2:38.79 422.37
67 38 3018129 宮本	大輔 富山 山室中学校 1:05.63 1:41.33 2:46.96 481.15
68 83 3021297 風	健太 石川 白嶺中学校 1:25.00 1:22.09 2:47.09 482.09
69 80 3020685 宮崎	佑瑚 富山 鷹施中学校 1:27.37 1:21.61 2:48.98 495.68
70 78 3019659 永吉	大葉 石川 白嶺中学校 1:39.46 1:33.45 3:12.91 667.84

DID	NOT	START [1st	RUN] 0

DID	NOT	FINISH [1st	RUN] 5
3 3017914 村井	堅 岐阜 神岡中学校
31 3016779 濱	維希 兵庫 関宮中学校
36 3016816 山田	雄大 富山 魚津東部中学校
44 3017220 前田	丞太 福井 勝山中部中学校
69 3019847 石垣	龍青 愛知 愛工大名電高等学校

DISQUALIFIED [1st	RUN] 4
35 3017218 布川	凜旺 福井 陽明中学校 GATE	No.	58
52 3017808 東	隆太郎 岐阜 日枝中学校 GATE	No.	59
53 3018147 中本	哲平 岐阜 北稜中学校 GATE	No.	59
60 3020047 山本	晃嗣 富山 上滝中学校 GATE	No.	46

DID	NOT	START [2nd	RUN] 0

DID	NOT	FINISH [2nd	RUN] 3
20 3016221 大野	翼 石川 北辰中学校
23 3018568 森下	喬祐 福井 勝山中部中学校
76 3016191 牧野	寧樹 愛知 M.O.S.T.

DISQUALIFIED [2nd	RUN] 1
18 3016271 一ノ本	龍之介 兵庫 関宮中学校 GATE	No.	42

技術代表 関　　　潤 [富山県]	18/210/14
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 7 3015762 石塚	航史郎 福井 福井工業大附属福井中 139.72
2 4 3016894 谷口	皓生 岐阜 神岡中学校 105.09 105.09 7.34
3 2 3017614 中澤	寛基 愛知 東海中学校 140.49
4 10 3017566 宮島	太陽 富山 堀川中学校 102.37 102.37 11.65
5 11 3015142 石井	要 富山 平中学校 133.50 133.50 13.31
6 6 3017140 勝正	雄大 三重 鈴鹿SC 179.35
7 9 3017092 滝村	直樹 岐阜 丹生川中学校 134.45 134.45 20.29
8 13 3017093 滝村	春樹 岐阜 丹生川中学校 176.47
9 14 3013728 小栗	浩輝 愛知 豊川中部中学・スピリ 124.74 124.74 25.61
10 5 3016561 岩垣	勇司 岐阜 神岡中学校 156.53

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 10 3017566 宮島	太陽 富山 堀川中学校 102.37
2 4 3016894 谷口	皓生 岐阜 神岡中学校 105.09
9 14 3013728 小栗	浩輝 愛知 豊川中部中学・スピリ 124.74
5 11 3015142 石井	要 富山 平中学校 133.50
7 9 3017092 滝村	直樹 岐阜 丹生川中学校 134.45

合計
スタート時点のポイント上位５名	(B) 600.15

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名	(A) 600.15
該当選手のレースポイント	(C) 78.20

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 112.210

四捨五入 112.21
ペナルティ計算値 112.21

加算値 0.00
補正値 0.00

適用ペナルティ 112.21

技術代表 関　　　潤 [富山県]	18/210/14
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